ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о распределении обязанностей между заместителями
Г. Сургут                                                                                                  18 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk201042710][bookmark: _Hlk106533246]В целях оптимизации работы организации в целом,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С 01.07.2027 г. возложить на заместителя директора Водянкову Е.А. обязанности согласно должностной инструкции заместителя директора по общим вопросам.
1. С 01.07.2027 г. возложить на заместителя директора Ларину Н.В. обязанности согласно должностной инструкции заместителя директора по взысканию задолженности.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
[bookmark: _GoBack]Приложение:
0. Должностная инструкция заместителя директора ООО «Вершки-Корешки» по общим вопросам.
0. Должностная инструкция заместителя директора ООО «Вершки-Корешки» по взысканию задолженности.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ

о распределении обязанностей

между заместителями

Г. Сургут

18

июня 2027 года

В целях оптимизации работы

организации в целом,

приказываю:

1.

С 01.07.2027 г.

возложить на

заместителя директора

Водянкову Е.А. обязанности

согласно должностной инструкции

заместителя директора по общим вопросам.

2.

С 01.07.2027 г.

возложить на

заместителя директора

Ларину Н.В. обязанности

согласно должностной инструкции

заместителя директора по взысканию

задолженности.

3.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить

сотрудников

с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за ис

полнением распоряжения возлагаю на себя.

Прил

ожение:

1.

Д

олжностн

ая

инструкци

я

заместителя директора

ООО

«

Верш

ки

-

Корешки

»

по общим

вопросам

.

2.

Д

олжностн

ая

инструкци

я

заместителя директора

ООО

«

Верш

ки

-

Корешки

»

по

взысканию задолженности.

Р

уководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ  о распределении обязанностей  между заместителями   Г. Сургут                                                                                                   18   июня 2027 года   В целях оптимизации работы  организации в целом,   приказываю:   1.   С 01.07.2027 г.  возложить на  заместителя директора   Водянкову Е.А. обязанности  согласно должностной инструкции  заместителя директора по общим вопросам.   2.   С 01.07.2027 г.  возложить на  заместителя директора   Ларину Н.В. обязанности  согласно должностной инструкции  заместителя директора по взысканию  задолженности.   3.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить  сотрудников   с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за ис полнением распоряжения возлагаю на себя.   Прил ожение:   1.   Д олжностн ая   инструкци я   заместителя директора   ООО  « Верш ки - Корешки »   по общим  вопросам .   2.   Д олжностн ая   инструкци я   заместителя директора   ООО  « Верш ки - Корешки »   по  взысканию задолженности.   Р уководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)